EDV-Nr. 222310617
Stand 22.03.2013

Geuther

Mucki 2306

Aufbau- und Gebrauchsanleitung fur Art.-Nr. 2306 ‘

Fur spateres Nachschlagen aufbewahren.

Instructions for assembly and use for Art. No. 2306
Please keep for further reference.

Instructions de montage et d’emploi pour article n°® 2306
IMPORTANT! A CONSERVER POUR DE
FUTURS BESOINS DE REFERENCE.

A LIRE ATTENTIVEMENT.

@ Montage- en gebruiksaanwijzing voor art. nr. 2306
Bewaar voor latere raadpleging.

@ Istruzioni di montaggio e uso per l‘art. n°. 2306
Conservate questa descrizione per poter far
riferimento ad essa in un secondo momento.

Installations- og brugsanvisning for art.-nr. 2306
Monteringen bgr foretages i ro og fred.

@ Instrucciones de uso y de montaje para Art. -Num. 2306
Guardelas para poder leerlas posteriormente
en caso necesario.

@ Osszeszerelési és haszndlati utmutato kovetkezd cikkszamhoz: 2306
Jovobeni tajékoztatohoz kerjuk, a leirast
orizze meg.

@ Asennus- ja kayttoohje, art. nro 2306
Sailyta ohje myohempaa tarvetta varten.

@ Navodila za montazo in uporabo za arikel-5t. 2306
Navodilo shranite za kasnejso kontrolo.

Upute za sastavljanje i uporabu artikla broj 2306
Sacuvajte ih za buduc€u primjenu.

Monterings- og bruksveiledning for art. nr. 2306
Oppbevar den for senere bruk.

Geuther

Kindermdbel und -gerate GmbH & Co.KG
Steinach 1

96268 Mitwitz

www.geuther.de



Geuther

Mucki 2306

Instrukcja montazu i obstugi do nr art. 2306
Zachowac instrukcje do pozniejszego
wykorzystania.
@ Navod na sestaveni a pouzivani pro vyr. €. 2306
Uchovejte jej k pozdéjsimu nahlédnuti.
Instrugbes de montagem e uso para o art. n° 2306
Guarde-as para poder consulta-las
posteriormente.
Uriin No. 2306 igin kurma ve kullanim talimati
Sonradan okumak i¢in saklayiniz.
MHCTpyKumn no cbopke 1 ncrnonb3oBaHuio ansa aptukyna Ne 2306
lNoxanyncrta, cneaymnte UHCTPYKLUUN.
@ Navod na montaz a pou2|t|e k prod. ¢.: 2306
Tento navod si uschovajte pre neskorsie
pouzitie.
@ Uppbyggnads- och bruksanvisning for art.nr. 2306
Spara for att kunna lasa igen langre fram.
Uputstvo za sastavljanje i primenu art. br. 2306
Sacuvati za kasniju upotrebu.
MANIT - MHBMIE A 2306
DOFtHEZ RUNRE LT Z S0,
(CN) 2 SEFIHI - 5 2306
523 R U B LA Ja A ]
ME-No. o X2 U ALE Al 2306

LISl &2 = AES ESBNHE E0EAL.

Geuther

Kindermdbel und -gerate GmbH & Co.KG
Steinach 1

96268 Mitwitz

www.geuther.de



Teileliste
List of parts as illustrated

Seznam elementov
Popis dijelova

Artikellista
Spisak delova

Liste de piéces comme Delliste IN—= Y A |
illustrée Onderdelenlijst Wykaz czesci EIE AL
Listino pezzi Seznam soucasti 58 ==
Indhold Lista de pecas
Lista de piezas Parca listesi
Alkotéelemek jegyzéke lNepeyeHb netanen
Osaluettelo Zoznam suciastok
A B C E =
Art. Nr. 300000075 Art. Nr. 300000069
D — F
y
2
1x 1x > 1x 1x
Art. Nr. 300000067 Art. Nr. 300000068 Art. Nr. 300000076 Art. Nr. 300000074
G . -
M6x60 7 . ) SW 4 M6x10 M6x50 ;\ﬁ?ﬁgﬁ\
P & < \\B®\
S 8 x T >~ 1x &W} 1x 5 »

Art. Nr. 300000077 1 X

Art. Nr. 300000078




Den Artikel bei der Montage auf ebene, glatter Flache stellen.

Place the product on a flat, smooth surface during assembly.

Pour le montage, posez I‘article sur une surface plane et lisse.

@ Het artikel bij de montage op een effen, glad oppervlak zetten.

(IT) Durante il montaggio collocare I'articolo su una superficie piana e liscia.
Stil ved monteringen artiklen pa en plan, glat flade.

@ Durante el montaje, colocar el articulo sobre una superficie plana y lisa.
(HU) A terméket szerelés kdzben sima, egyenes feliiletre tessziik.

(FI) Aseta tuote kokoamista varten tasaiselle, sileélle alustalle.

(sl Pri montiranju postavite izdelek na ravno podlago.

Proizvod pri montaZi postavite na ravnu i évrstu povrsinu.

Ved montering ma artikkelen settes ned pa en jevn, glatt flate.

Podczas montazu ustawié¢ produkt na ptaskiej gtadkiej powierzchni.
(C2) Vyrobek k montazi postavit na rovnou, hladkou plochu.

Na montagem, coloque o artigo sobre uma superficie plana e lisa.
Uriinii montaj esnasinda diiz, engebesiz bir alana koyunuz.

[lns c60pKM NOCTaBUTL M3Aenue Ha MAOCKYI0, MaKyl NOBEPXHOCTD.
(SK) Vyrobok postavte na rovnu podlahu.

(SE) Placera artikeln pa jamnt, slitt underlag vid monteringen.

Prilikom sastavljanja proizvod treba postaviti na ravnu i glatku podlogu.
KA TIE, 5 THBRIRD ETfFo TS &,

(OND W HLAE 58 . i 7 255,

XA HEGID (2 0 MBS s28AI2.

Mex60

o Mex60 )

/ 2 ﬂ M6x50 /\_o
v HIY [
f ME% o ]







